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Испорака на вината на ВВ Тиквеш на домашна адреса
Новата услуга важи за сите вина од понудата на ВВ Тиквеш. Засега новата услуга е достапна само на територијата на Скопје, а се планира да се прошири и во други градови. Испораката се врши согласно одредбите од Законот за трговија, односно во летните месеци до 21.00 часот, додека во зимските месеци до 19.00 часот.
20.07.2010 – Испорака на сите вина на домашна адреса е новата понуда  од ВВ Тиквеш, што винарницата ја пласираше на пазарот. Преку новата услуга сите корисници можат да нарачаат било кои вина од палетата на ВВ Tиквеш и истите ќе бидат доставени за краток временски период на нивната домашна адреса или на било која друга адреса. 

„ Да ги направиме нашите производи што подостапни за сите љубители на доброто вино за нас е најголем приоритет. Така ја создадовме и оваа услуга, чија цел е нашите корисници да уживаат непречено во виното и без да вложуваат посебен напор. Доволно е да не побараат и ние за кратко ќе го доставиме саканото вино на соодветната адреса. На овој начин нашите корисници можат слободно да се опуштат и за време на домашните прослави, бидејќи никогаш нема да останат без вино“, велат од ВВ Тиквеш.

Воведувањето на новата услуга на ВВ Тиквеш е во насока на исполнување на целта на компанијата за задоволување на своите корисници. Еден пакет од било кое вино на ВВ Тиквеш  е минималната количина за да можете да ја користите оваа услуга. Нарачките се вршат на телефоните 070 255 661 и 071 387 917, во било кое време. Засега оваа услуга е воведена на територијата на градот Скопје, а се планира во иднина да биде достапна и во другите градови.    

Испораките на вината се вршат во согласност со одредбите на Законот за трговија, односно испораките во летните месеци се вршат до 21 часот, а во текот на зимските месеци испораките ќе се вршат до 19 часот. 

810 бб, 1000 Скопје, Република Македонија
Тел: +389 2 3175 966, Факс: +389 2 3181 735, e-mail: vvtikves@tikves.com.mk 

